

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入		59,600,000.00	89,600,000.00
其中：主营业务收入			
其他业务收入			
二、营业成本		5,310,942.26	5,719,476.28
其中：主营业务成本		195,974.86	195,974.86
其他业务成本		65,106,917.12	95,515,451.14
三、营业利润		50,140,000.13	619,966,420.65
加：营业外收入		195,500,000.00	195,500,000.00
减：营业外支出		306,353,703.73	306,353,703.73
四、利润总额		42,386,096.40	36,998,786.48
减：所得税费用		76,184,311.01	53,545,507.04
五、净利润		620,426,112.77	572,397,997.25
归属于母公司所有者的净利润		1,200,366,116.90	1,192,364,417.90
归属于少数股东的净利润			

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入		916,138,363.98	664,759,287.48
其中：营业收入	1	916,138,363.98	664,759,287.48
利息收入			
已赚利息			
手续费及佣金收入			
二、营业成本		857,456,578.98	680,794,003.41
其中：营业成本	1	710,208,113.52	571,101,026.61
利息支出			
手续费及佣金支出			
三、营业利润		56,681,785.00	183,965,284.07
加：营业外收入		1,940,214.02	897,958.89
减：营业外支出		31,740,156.97	22,625,532.01
四、利润总额		43,766,866.30	43,347,708.85
五、净利润		51,492,958.22	35,146,912.33
六、归属于母公司所有者的净利润		6,420,267.95	7,778,801.82
七、归属于少数股东的净利润			
八、综合收益总额		56,173,054.82	-8,418,673.15
归属于母公司所有者的综合收益总额		47,179,933.57	-8,406,420.70
归属于少数股东的综合收益总额		8,993,121.25	-12,252.45

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入	1	663,551,166.95	403,014,454.13
其中：营业收入	1	663,551,166.95	403,014,454.13
利息收入			
已赚利息			
手续费及佣金收入			
二、营业成本		618,416,417.72	413,415,088.59
其中：营业成本	9	4,304,970.59	4,304,970.59
利息支出			
手续费及佣金支出			
三、营业利润		44,134,749.23	89,599,365.54
加：营业外收入		1,940,214.02	897,958.89
减：营业外支出		31,740,156.97	22,625,532.01
四、利润总额		43,766,866.30	43,347,708.85
五、净利润		51,492,958.22	35,146,912.33
六、归属于母公司所有者的净利润		6,420,267.95	7,778,801.82
七、归属于少数股东的净利润			
八、综合收益总额		56,681,785.00	183,965,284.07
归属于母公司所有者的综合收益总额		47,179,933.57	-8,406,420.70
归属于少数股东的综合收益总额		8,993,121.25	-12,252.45

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入	1	663,551,166.95	403,014,454.13
其中：营业收入	1	663,551,166.95	403,014,454.13
利息收入			
已赚利息			
手续费及佣金收入			
二、营业成本		618,416,417.72	413,415,088.59
其中：营业成本	9	4,304,970.59	4,304,970.59
利息支出			
手续费及佣金支出			
三、营业利润		44,134,749.23	89,599,365.54
加：营业外收入		1,940,214.02	897,958.89
减：营业外支出		31,740,156.97	22,625,532.01
四、利润总额		43,766,866.30	43,347,708.85
五、净利润		51,492,958.22	35,146,912.33
六、归属于母公司所有者的净利润		6,420,267.95	7,778,801.82
七、归属于少数股东的净利润			
八、综合收益总额		56,681,785.00	183,965,284.07
归属于母公司所有者的综合收益总额		47,179,933.57	-8,406,420.70
归属于少数股东的综合收益总额		8,993,121.25	-12,252.45

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	1,013,132,338.51	655,833,912.75	
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到原保险合同赔款的现金			
收到再保业务现金净额			
处置交易性金融资产净增加额			
处置可供出售金融资产净增加额			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金	136,824,193.11	109,030,793.11	
支付的各项税费	64,268,074.33	43,032,996.14	
支付其他与经营活动有关的现金	55,413,716.68	48,976,500.84	
经营活动现金流出小计	907,716,103.78	680,778,305.22	
经营活动产生的现金流量净额	126,590,409.33	51,128,750.47	
二、投资活动产生的现金流量：			
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金净额			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	1,184,031.70	3,904,344.94	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
支付其他与投资活动有关的现金	1,184,031.70	3,904,344.94	
投资活动现金流入小计	80,107,903.03	73,450,368.01	
投资活动产生的现金流量净额	80,107,903.03	73,450,368.01	
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金	1,323,237.50		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金	586,000,000.00	747,000,000.00	
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金	3,000,000.00	1,030,000.00	
支付其他与筹资活动有关的现金	590,323,237.50	748,430,000.00	
筹资活动现金流入小计	588,000,000.00	629,500,000.00	
偿还债务支付的现金	45,716,487.90	56,772,487.70	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	3,518,000.00	3,046,700.00	
支付其他与筹资活动有关的现金	12,406,704.64	5,275,727.06	
筹资活动现金流出小计	64,632,422.52	69,124,900.00	
筹资活动产生的现金流量净额	-55,799,122.62	57,381,409.80	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-2,111,004.04	130,564.82	
五、现金及现金等价物净增加额	-9,884,104.56	99,294,531.62	
六、期末现金及现金等价物余额	63,187,669.10	23,893,137.48	
七、期末现金及现金等价物余额	53,303,564.54	63,187,669.10	

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	701,065,007.26	499,738,775.78	
收到的税费返还	156,892.41	109,426.68	
收到其他与投资活动有关的现金	30,329,140.52	74,353,478.49	
经营活动现金流入小计	791,589,746.99	574,289,689.95	
支付给职工以及为职工支付的现金	519,110,778.21	443,178,878.21	
支付的各项税费	68,637,247.40	60,199,963.23	
支付其他与经营活动有关的现金	28,863,428.80	15,922,377.78	
支付其他与投资活动有关的现金	29,685,470.31	26,666,105.84	
经营活动现金流出小计	646,277,425.02	545,967,283.14	
经营活动产生的现金流量净额	75,303,215.27	28,319,795.79	
二、投资活动产生的现金流量：			
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	5,592,150.00	4,370,170.00	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	535,032.20	1,947,446.49	
收到其他与投资活动有关的现金	28,536,250.42	68,470,753.65	
支付其他与投资活动有关的现金	34,463,432.62	93,616,570.14	
投资活动现金流入小计	52,867,865.24	110,405,390.26	
投资活动产生的现金流量净额	52,867,865.24	110,405,390.26	
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金	6,193,669.50	54,500,000.00	
发行债券收到的现金	59,061,438.98	194,130,306.26	
收到其他与筹资活动有关的现金	-24,398,206.36	-80,033,403.12	
筹资活动现金流入小计	40,856,899.12	68,996,693.14	
偿还债务支付的现金	486,000,000.00	647,400,000.00	
支付其他与筹资活动有关的现金			
支付其他与投资活动有关的现金			
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计	486,000,000.00	647,400,000.00	
筹资活动产生的现金流量净额	486,000,000.00	647,400,000.00	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额	63,187,669.10	23,893,137.48	
六、期末现金及现金等价物余额	31,485,557.22	16,529,339.64	
七、期末现金及现金等价物余额	38,207,239.39	31,485,557.22	

法定代表人：卢肇基 主管会计工作负责人：肖亚军 会计机构负责人：肖亚军

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入		195,500,000.00	306,353,703.73
其中：主营业务收入		36,998,786.48	22,401,414.48
其他业务收入		158,501,213.52	283,952,289.25
二、营业成本		5,310,942.26	5,719,476.28
其中：主营业务成本		195,974.86	195,974.86
其他业务成本		65,106,917.12	95,515,451.14
三、营业利润		50,140,000.13	619,966,420.65
加：营业外收入		195,500,000.00	195,500,000.00
减：营业外支出		306,353,703.73	306,353,703.73
四、利润总额		42,386,096.40	36,998,786.48
减：所得税费用		76,184,311.01	53,545,507.04
五、净利润		620,426,112.77	572,397,997.25
归属于母公司所有者的净利润		1,200,366,116.90	1,192,364,417.90
归属于少数股东的净利润			

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入		195,500,000.00	306,353,703.73
其中：主营业务收入		36,998,786.48	22,401,414.48
其他业务收入		158,501,213.52	283,952,289.25
二、营业成本		5,310,942.26	5,719,476.28
其中：主营业务成本		195,974.86	195,974.86
其他业务成本		65,106,917.12	95,515,451.14
三、营业利润		50,140,000.13	619,966,420.65
加：营业外收入		195,500,000.00	195,500,000.00
减：营业外支出		306,353,703.73	306,353,703.73
四、利润总额		42,386,096.40	36,998,786.48
减：所得税费用		76,184,311.01	53,545,507.04
五、净利润		620,426,112.77	572,397,997.25
归属于母公司所有者的净利润		1,200,366,116.90	1,192,364,417.90
归属于少数股东的净利润			

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入		195,500,000.00	306,353,703.73
其中：主营业务收入		36,998,786.48	22,401,414.48
其他业务收入		158,501,213.52	283,952,289.25
二、营业成本		5,310,942.26	5,719,476.28
其中：主营业务成本		195,974.86	195,974.86
其他业务成本		65,106,917.12	95,515,451.14
三、营业利润		50,140,000.13	619,966,420.65
加：营业外收入		195,500,000.00	195,500,000.00
减：营业外支出		306,353,703.73	306,353,703.73
四、利润总额		42,386,096.40	36,998,786.48
减：所得税费用		76,184,311.01	53,545,507.04
五、净利润		620,426,112.77	572,397,997.25
归属于母公司所有者的净利润		1,200,366,116.90	1,192,364,417.90
归属于少数股东的净利润			

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入		195,500,000.00	306,353,703.73
其中：主营业务收入		36,998,786.48	22,401,414.48
其他业务收入		158,501,213.52	283,952,289.25
二、营业成本		5,310,942.26	5,719,476.28
其中：主营业务成本		195,974.86	195,974.86
其他业务成本		65,106,917.12	95,515,451.14
三、营业利润		50,140,000.13	619,966,420.65
加：营业外收入		195,500,000.00	195,500,000.00
减：营业外支出		306,353,703.73	306,353,703.73
四、利润总额		42,386,096.40	36,998,786.48
减：所得税费用		76,184,311.01	53,545,507.04
五、净利润		620,426,112.77	572,397,997.25
归属于母公司所有者的净利润		1,200,366,116.90	1,192,364,417.90
归属于少数股东的净利润			

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入		195,500,000.00	306,353,703.73
其中：主营业务收入		36,998,786.48	22,401,414.48
其他业务收入		158,501,213.52	283,952,289.25
二、营业成本		5,310,942.26	5,719,476.28
其中：主营业务成本		195,974.86	195,974.86
其他业务成本		65,106,917.12	95,515,451.14
三、营业利润		50,140,000.13	619,966,420.65
加：营业外收入		195,500,000.00	195,500,000.00
减：营业外支出		306,353,703.73	306,353,703.73
四、利润总额		42,386,096.40	36,998,786.48
减：所得税费用		76,184,311.01	53,545,507.04
五、净利润		620,426,112.77	572,397,997.25
归属于母公司所有者的净利润		1,200,366,116.90	1,192,364,417.90
归属于少数股东的净利润			

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入		195,500,000.00	306,353,703.73
其中：主营业务收入		36,998,786.48	22,401,414.48
其他业务收入		158,501,213.52	283,952,289.25
二、营业成本		5,310,942.26	5,719,476.28
其中：主营业务成本		195,974.86	195,974.86
其他业务成本		65,106,917.12	95,515,451.14
三、营业利润		50,140,000.13	619,966,420.65
加：营业外收入		195,500,000.00	195,500,000.00
减：营业外支出		306,353,703.73	306,353,703.73
四、利润总额		42,386,096.40	36,998,786.48
减：所得税费用		76,184,311.01	53,545,507.04
五、净利润		620,426,112.77	572,397,997.25
归属于母公司所有者的净利润		1,200,366,116.90	1,192,364,417.90
归属于少数股东的净利润			

法定代表人：卢肇基 主管会计工作负责人：肖亚军 会计机构负责人：肖亚军

9.2. 资产负债表		2010 年 12 月 31 日		单位：人民币元	
福耀玻璃集团股份有限公司					
资 产	附注	2009 年 12 月 31 日	2009 年 12 月 31 日	合并	母公司
流动资产					
货币资金	五.1	640,945,107.83	904,966.64	632,274,671.72	494,441.23
交易性金融资产	五.2	2,301,579.95		1,588,461.38	
应收票据	五.3	4,304,903.10		5,851,328.67	
应收账款	五.5	458,742,818.28		389,834,241.91	
预付账款	五.6	8,658,986.52	93,254.00	4,382,912.72	48,231.48
应收利息	五.4	128,237.14			
应收股利					
其他应收款	五.7	60,422,920.42	126,090.00	14,853,085.85	230,037.15
存货	五.8	276,589,483.95		350,258,713.95	
一年内到期的非流动资产					
其他流动资产					
流动资产合计		1,452,094,017.19	1,124,310.64	1,399,043,616.20	772,709.85
非流动资产					
可供出售金融资产	五.9			293,630.40	293,630.40
持有至到期投资					
长期股权投资	五.10	71,186,747.74		39,661,083.56	
投资性房地产	五.11	40,000.00	990,854,038.83	41,000.00	1,095,105,478.85
固定资产	五.12	29,344,230.78	24,409,738.09	33,466,204.47	35,507,484.53
在建工程	五.13	367,759,001.33	27,077,431.70	519,670,147.89	19,084,274.13
工程物资	五.14	2,842,516.56		4,656,021.02	3,632,934.00
无形资产					
递延资产摊销					
生产性生物资产					
油气资产					
长期资产	五.15	25,021,404.35	19,315,381.38	27,715,258.23	20,310,648.46
开发支出					
商誉	五.16	2,486,979.09		996,979.09	
长期待摊费用	五.17	5,953,419.25	145,340.04	1,294,834.20	126,758.11
递延所得税资产	五.18	28,379,559.09		30,706,491.00	
其他非流动资产					
非流动资产合计		1,033,534,858.19	1,061,795,922.04	718,720,603.10	1,084,065,128.56
资产合计		1,983,108,875.38	1,062,920,232.68	1,717,764,266.23	1,084,837,838.42